17/04/2017 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 2233

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 571

PREGÃO ELETRÔNICO nº 07/2016

LEIA-SE:

PREGÃO ELETRÔNICO nº 07/2017

Permanecem inalterados os demais itens, valores ofertados e demais clausulas e condições da Ata de Registro de preços ora retificada neste
ato.

Ligia Hoepfner
Pregoeira – Resolução 148-17

Consórcio CISAMA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE CARLOS EDUARDO MOREIRA 03/2017
PORTARIA N° 03/2017

Nomeia CARLOS EDUARDO MOREIRA para a função de COORDENADOR DE PROJETOS NA ÁREA APOIO À EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE
E LAZER do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA, Sr. Tito Pereira Freitas, no uso de suas atribuições legais, constantes
do Estatuto Social, § 1°, da Cláusula 41ª, do Protocolo de Intenções, seu anexo I e, demais disposições legais aplicáveis à espécie,

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear o Sr. CARLOS EDUARDO MOREIRA, para ocupar a função de COORDENADOR DE PROJETOS NA ÁREA APOIO À EDUCAÇÃO
constante do quadro de empregos públicos de livre nomeação, previstos no anexo I, do Protocolo de Intenções do CISAMA.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 07 de abril de 2017.
Tito Pereira Freitas
Presidente do CISAMA
Prefeito de Capão Alto
Brasileiro, casado, CPF 148.794.689-91
RG 320.534-7